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Tove Nielsen    3. september 
Lene Jørgensen  13. september 

Redaktionen skal have indlæg senest d. 20 september 2022 kl. 18:00 
 

Lene Jørgensen      Povl-Erik Høxbroe 
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Kære Gildebrødre 
 

Inge, Jens-Erik , Gunhild, Anna, Benny og jeg deltog her fra 
Ølstykke hos 3. gilde Frederikssund sommermøde den 10.8., 
som blev afholdt i Stig og Marianne fra 3. gilde Frederikssund's 
sommerhus i Kulhuse.  
 

Det blev en virkelig skøn og hyggelig aften på deres terrasse 
med grill og dejligt samvær med gildebrødre fra andre gilder i 
distriktet. 
 

Aftenen sluttede af med en smuk solnedgang over vandet. Det 
var et virkelig godt initiativ. 
 

mgh 
Annie  
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Kære Gildebrødre 
 
Vi starter nu i vore nye grupper.  
Samtidig med, at vi skal tage fat i en vigtig snak om 
vores gildes fremtid. 
 
Indeholder vores gilde viljen og de nødvendige 
ressourcer til at fortsætte ?  
 
Tidligere kunne vi sige: det er din tur, du kan hvad du vil o.s.v., men vi er 
alle blevet ældre.  
Vi kan desværre ikke altid, det vi gerne vil. 
Vi er ikke ens, vores kunnen er ikke ens. 
Forskellen på, hvad vi kan, bliver desværre større med alderen. 
 
I ledelsen af Ølstykkegildet er vi blevet ramt af sygdom, da det har vist sig 
at Hennings sygdom (ALS) udvikler sig hurtigt.  
 
Vi har spurgt gildeledelses suppleanterne, om de er klar til at tage over, 
men ingen af dem føler sig klædt på til skatmester jobbet.  
 
For at undgå, at bruge tid og energi på et ekstraordinært Gildeting, i en tid, 
hvor vi skal finde en struktur, som vores gilde evt. kan leve videre med, 
har vi besluttet følgende i Gildeledelsen. 
 
Henning vil gerne blive som skatmester og gøre arbejdet så godt, som syg-
dommen tillader. 
 
Anni vil gerne hjælpe Henning med regnskabet, og jeg vil gøre alt, hvad jeg 
kan for at få det til at fungere indtil næste gildeting til marts. 
 
Jeg håber og ønsker inderligt, at dette giver os muligheden for, at bruge 
tiden, til i en positiv ånd inden næste gildeting, at finde en måde vi kan leve 
videre på. 
 
Med gilde hilsen 
Inge 
Gildemester  
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Stafetten Lisbet Hovgaard-Jensen  

Peter Hovgaard-Jensen  skriver stafetten i oktober 2022 

Håber alle har haft en god sommer, inden diverse restriktioner 
måske sætter os i karantæne igen. 
De politiske trakasserier vil jeg ikke komme nærmere ind på, 
hverken indenrigs eller udenrigs. 
 

Den årlige SEN-tur er netop afsluttet i dag  på Tempelkrogens 
Familiecamping i delt hytte og handicapvenlig campingvogn. 
Vejret var som bestilt kun søndag aften måtte vi spise i  
opholdsstuen, da det begyndte at regne kort før borddækning, 
Vi fik en let byge til frokost en dag, ikke nok til at gå ind, og 
vi blev hurtigt tørre igen. 
 

Der var mulighed for afkøling i stor, dejlig svømmepøl. 
Vi havde også et par udflugter først til Andelsbyen og senere til 
Tuse Næs for at se nærmere på en lille rutebåd for passagerer 
og cykler til Holbæk Havn. 
 

Maden i ugens løb var planlagt nøje hjemmefra af Lene og 
Annie, da Tove og Lisbet kom fra en uge på Stordam. 
Næsten alt blev spist op/udnyttet til sidste dråbe sovs, så der 
var ikke meget madspild. 
 

Ellers gik ugen med snak, x-ord, lidt læsning og Annie fik 
næsten strikket et halvt sjal, solvarme med smuk udsigt, og  
kølige drikkevarer. 
 

Næste år er allerede under bestilling et sted i Danmark. 
 

Tænk engang, en uge med sol og varme og lune aftner - det 
gøres ikke bedre. 
 

Nu venter efteråret, der også er en skøn årstid for udeliv. 
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Gildemødet den 8. juni 2022 på Græstedgård 
 

Samling i haven i det skønneste vejr hvor vi nød en  
velkomstdrink bænket ved de massive borde. 

 

Der blev tændt op i grillen, som ”godt nok” er anderledes 
indrettet. De hvidglødende kul/briketter kunne kun komme ind 
imellem bund og grillrist via en skovl - men det gik. 

 

Vi forlod bænkene i haven, da blæsten tog til, og trak ind i 
Folkedansersalen med musik til middagen. 
Henning fra sang i ældresagen spillede på harmonika. 

 

Der blev sunget sammen med Henning og harmonikaen.  
 

Og konkurrencen ” En useriøs quiz om Sankt Hans”  
 

En hyggelig og rar aften. 
ape  
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Invitation til gildemøde Frederiksværk 
 

Torsdag den 22.september 2022 
kl. 18.  
i Vognporten. 
 

Der inviteres til gildemøde i vognpor-
ten, hvor vi skal hygge med noget 
godt at spise og der bliver underhold-
ning med forfatterparret Lotte og  
Søren Hammer.  
 

De vil fortælle os, om deres forfatter-
skab. 
 

Derefter skal vi ha' en kop kaffe/te og kage. 
 

Prisen er 50.- kr. inkl. Drikkevarer. 
 

Tilmelding senest den 14.9.22 til 
 

Susanne, gr. 4. 
 

Tlf:    2461 0964 eller  
mail: susannetoft2014@gmail.com  

mailto:susannetoft2014@gmail.com
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GILDEMØDE 
  på Græstedgård 

 

 

 

 

Onsdag den 14. september 2022  KL 18.00   

Vi byder på et let måltid. 
 

Pris kr. 50,00 Vin, Øl og vand til sædvanlige 
lave priser 

 
Samling i Stalden, samvær , hygge  

og god ”snak” 
     

Tilmelding senest lørdag d. 10. september 
  

 
Alice og Povl-Erik:       2986 6988 / 2326 6032 
                                      ape@hoxbroe.com 


